²⁰ שם, פס' יח לפסק דינו של השופט רובינשטיין.
²¹ שם.

חילונית במדינה חילונית למקורות דתיים-יהודיים לשם חיזוק טענה משפטית (או פוליטית, במקרה זה), היא בעייתית. אין במשפט הישראלי עיקרון או כלל האוסר על הפניה כזו, מתיר אותה או מסדיר אותה. המחלוקת בדבר המונח "מורשת ישראל" בחוק יסודות המשפט, התש"ם-1980, ידועה היטב²² ואין בה תשובה לבעיה האמורה. חלק מאלו הסבורים שמדינת ישראל היא דמוקרטיה חילונית וכי המשפט בה צריך להיקבע על פי חוקי הכנסת ולא על פי חוקי ההלכה או המשפט העברי, סבורים גם שאין לפנות לנימוקים דתיים או למקורות דתיים בעת כתיבת פסק דין של בית משפט במדינה כזו. יש כאלה שהפנייה לשיח הדתי צורמת להם.